Contratação de Empresa Especializada para Execução das Obras de Diversas Ruas Localizadas
no Caic - Contrato De Repasse Nº 1053.666-25/2018, no Bairro de Itinga, no Município de Lauro de Freitas.
Conforme Termo de Referência e Planilhas em Cd Anexo no Edital. À empresa: Makitorre Serviços para Construção
Ltda. - EPP. Valor Global: R$ 394.397,79 (trezentos e noventa e quatro mil, trezentos e noventa e sete reais e setenta
e nove centavos). Período Contratual: 05 (cinco) meses. Data da Adjudicação: 07/07/2020 e Data da Homologação:
09/07/2020. Moema Isabel Passos Gramacho - Prefeita. Lauro de Freitas, 09 de julho de 2020

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2020